
Landesstützpunkt Stützpunkttragender Verein Zugeordnete Vereine Stützpunktleiter/in E-Mail

Cottbus LC Cottbus SV Olympia Cottbus Andrea Schieskow schieskow@ospcb.de

Eberswalde SV Motor Eberswalde
PSV Basdorf, Bernauer Lauffreunde, TSV Blau-Weiß 65 Schwedt, 

SV Alemania Templin 52
Frank Preuß s.preuss-finowfurt@t-online.de

Frankfurt (Oder) SC Frankfurt (Oder) Leichtathletik in Beeskow, BSG Stahl Eisenhüttenstadt Olav Senger olav.senger@gmail.de

Guben SV Chemie Guben 1990 keine Heike Schemainda leichtathletik-guben@hotmail.de

Havelland SV Leonardo-da-Vinci Nauen TSV Falkensee, TSV Chemie Premnitz, VfL Rathenow Olaf Kosater o.kosater@gmx.de

Hohen Neuendorf SV electronic Hohen Neuendorf keine Kerstin Paech kerstinpaech@web.de

Jüterbog LC Jüterbog LLG Luckenwalde Ernst Troelenberg lc-jueterbog@gmx.de

Löwenberg Löwenberger SV keine Carolin Ulbrich carolin.ulbrich@loewenberger-sv.de

Ludwigsfelde Ludwigsfelder Leichtathleten keine Uwe Manker ra-manker@t-online.de

Mahlow Mahlower SV 1977 MSV Zossen 07 Claudia Krieger-Kosin msv-la-orga@online.de

Mellensee RSV Mellensee 08 WSG 1981 Königs Wusterhausen, SC Trebbin Frank Henschel frank.henschel@t-online.de

Niederbarnim SG Empor Niederbarnim KJS Barnim, SV Rot-Weiß Werneuchen, SG Zühlsdorf Lutz Sachse lutz.sachse@gmail.com

Potsdam SC Potsdam Potsdamer Laufclub, OSC Potsdam Luftschiffhafen Sarah Klinkenberg

Prignitz SSV Einheit Perleberg
SV Hertha Karstädt 1923, VC Fortuna Kyritz, ESV Wittenberge 

1888
Patrizia Lange lange_patrizia@web.de

Spremberg VfL Spremberg keine Bernd Vorwerg info@vflspremberg.de

Vehlefanz SG Vehlefanz keine Kirsten Rettschlag sgvehlefanz@gmx.de
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